
平成２４年10月吉日 

代理店 各位 

 

株式会社近畿保証サービス 

 

ビジネス・カジュアル通年化のお知らせ 

 

清秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、昨年の東日本大震災の影響等による日本全体での節電が求められる中、弊社で

は数々の節電対策に取り組んで参りました。 

その一つとして、5月1日からクールビズを実施し、夏季の空調使用による消費電力を

削減しました。 

今後も継続的に節電を実施するために、弊社ではビジネス・カジュアルを通年化する

ことにいたしました。 

簡素な服装にて業務に従事いたしますが、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

＜適用開始＞ 2012年11月1日 

以上 


